16-02-2024 00:56:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido a pouca quantidade de vagas destinada para motos, sendo que no
local mencionado funciona uma casa lotérica, sendo necessário vagas de estacionamento para os mesmos que
frequentam o comércio

A implantação de faixa de estacionamento de moto na avenida Benjamim Magalhães em frente o número 608
se faz necessária

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

AVENIDA BENJAMIM MAGALHÃES, TIBERY, 38.405-040, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AVENIDA BENJAMIM MAGALHÃES EM FRENTE O NÚMERO 608

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 9604/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total